
       
Békéscsaba, 2023. március 1. (szerda)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Táncterem
Kerekes J.


Színpad
Korom G., Lakatos V.







Sík-terem
Czitor A.










Szentes

	

10.00-14.00



18.00-21.00








18.00












8.45
9.00
13.00
				
	
Mozgáspróba		Az égig érő fa
megbeszélés szerint


Emlékpróba		Az égig érő fa
A darab elejétől a végéig megállásokkal, ismétlésekkel
összes szereplő
				d. b. k. j.





Emlékpróba			Girls & Boys
Földesi Á.










Ördögölő Józsiás
mikroportozás
hangbeállás
mikroport ellenőrzés

	

	Nagyszínpad
	


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	



	Vigadó
	


	Stúdiószínház
	


	Vendégjáték
	
	
	10.00 Ördögölő Józsiás (8) / Szentes
[bookmark: _GoBack]	14.00 Ördögölő Józsiás (9) / Szentes
			indulás utazó névsor szerint: 7.00 órakor



